裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

彰化基督教醫療財團法人彰化基督教醫院  函
地址：500彰化市南校街135號
承辦人：張雅婷
電話：04-7238595#8342
傳真：04-7005658
Email：182790@cch.org.tw

受文者：高雄醫學大學護理學系

發文日期：中華民國110年8月31日
發文字號：一一O彰基院字第1100800764號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：彰化基督教醫院就學獎助金辦法-一般生_110
　　　(110083100021_1100800764_Attach1.doc)

主旨：函請 貴校公告本院2021年「補助大專院校護理系學生獎

　　　助金」申請事宜，並鼓勵符合資格學生踴躍申請。

說明：

  一、獎助金對象：公私立大學、技術學院護理系下學年度為五

　　　專五年級、二技二年級、四技四年級、大學四年級在學學

　　　生。

  二、獎助金條件：

    (一)操行成績平均須在甲等或八十分以上。

    (二)學業成績需各科及格且總平均分數須在七十五分以上。

　　　　或是學業成績為班排前1/3。

    (三)實習成績七十五分以上。

    (四)能確實遵守應盡義務者。

    (五)清寒學生、原住民學生符合上列條件者優先錄取。

  三、獎助內容及期間：提供每名學生每學年計10萬元整（要申

　　　報所得稅）。

  四、獎助名額：各大院校合計每年18名。

  五、申請文件：申請表需經學校審核用印，成績單需正本。

  六、受理截止日期：2021年10月31日（以郵戳為憑）。

  七、檢附就學獎助金辦法、申請書、師長推薦函及合約書範本

　　　各一份。

正本：大仁科技大學護理系、中山醫學大學護理學系、中國醫藥大學護理學系暨

1100008436
第 1 頁　共 2 頁

裝

訂

線

　　　碩士班、中華醫事科技大學護理系、中臺科技大學護理系、仁德醫護管理

　　　專科學校護理科、光宇學校財團法人元培醫事科技大學護理系(碩士班)、

　　　國立臺北護理健康大學護理系所、弘光科技大學護理系(所)、育英醫護管

　　　理專科學校護理科、亞東科技大學護理系、長庚大學護理學系、長庚學校

　　　財團法人長庚科技大學嘉義分部護理系、長庚學校財團法人長庚科技大學

　　　護理系、長榮大學護理學系、美和學校財團法人美和科技大學護理系(健

　　　康照護碩士班)、耕莘健康管理專科學校護理科、馬偕學校財團法人馬偕

　　　醫學院護理學系、馬偕學校財團法人馬偕醫護管理專科學校護理科、高雄

　　　醫學大學護理學系、國立台南護理專科學校護理科、國立成功大學護理學

　　　系、國立陽明大學護理學系、國立臺灣大學護理學系暨研究所、國防醫學

　　　院護理學系、崇仁醫護管理專科學校護理科、康寧學校財團法人康寧大學

　　　護理科、敏惠醫護管理專科學校護理科、慈惠醫護管理專科學校護理科、

　　　慈濟學校財團法人慈濟大學護理學系、慈濟學校財團法人慈濟科技大學護

　　　理系、新生醫護管理專科學校護理科、經國管理暨健康學院護理系、義守

　　　大學護理學系、聖母醫護管理專科學校護理科、國立臺中科技大學護理系

　　　暨碩士班、臺北醫學大學護理學系、輔仁大學學校財團法人輔仁大學護理

　　　學系、輔英科技大學助產與婦嬰健康照護系、輔英科技大學護理系暨碩士

　　　班、樹人醫護管理專科學校護理科、亞洲大學護理學系暨碩士班、國立金

　　　門大學護理學系(學士班)、吳鳳科技大學-幼兒保育系、吳鳳科技大學-長

　　　期照護與管理系

副本：本院體系人力資源處、本院護理部

院長 陳穆寬

第 2 頁　共 2 頁

擬：將轉知本學系4年級在學生相關訊息，請自行參酌於期限
內提出申請。

承辦人　　　　　　　　 系主任

0831
1423

院長

0901
1625

0901
1823